РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2016 г. № 4
п. Пригородный

	О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения  Калачеевского муниципального района
от 29 апреля 2011 г. № 34

В связи с необходимостью актуализации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пригородного сельского поселения, в целях создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения администрация Пригородного сельского поселения                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района от 29.04.2011 г. № 34 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в редакциях от 26 июля 2011 г.  и  от 16 апреля 2012 г.) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «на период 2011 – 2015 годы» заменить на слова «на период 2011 – 2016 годов»;
1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пригородного сельского поселения Камышанову Г.Н.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                      И.М. Фальков
	Приложение
к постановлению администрации Пригородного сельского поселения
от 01.02.2016 г. № 4

СХЕМА
[bookmark: YANDEX_91][bookmark: YANDEX_92][bookmark: YANDEX_93][bookmark: YANDEX_94] размещения   нестационарных   торговых   объектов
на территории Пригородного сельского поселения

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь и размер земельного участка, торгового объекта
	[bookmark: YANDEX_96][bookmark: YANDEX_97][bookmark: YANDEX_98]Количество размещенных  нестационарных   торговых   объектов
	[bookmark: YANDEX_99][bookmark: YANDEX_100][bookmark: YANDEX_101][bookmark: YANDEX_102][bookmark: YANDEX_103][bookmark: YANDEX_LAST]Срок осуществления  торговой  деятельности в месте  размещения   нестационарных   торговых   объектов
	Специализация торгового объекта
	Дополнительная информация
(сведения об объектах, используемых субъектами малого и среднего бизнеса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	п. Пригородный
ориентировочно в 10 м по направлению на север от неж. зд.
№35а по ул. Космонавтов

	павильон
	60
	1
	до 2016 г. включительно
	Непродовольственные товары
	МСБ

	2
	п. Пригородный ориентировочно в 22 м  на северо-запад от неж. зд. №22 по ул. Космонавтов
	ларек
	12,0
	1
	до 2016 г. включительно
	Непродовольственные товары
	Не используется МСБ

	3
	п. Пригородный, ул. Космонавтов, 24 (в Заводской СОШ)
	буфет
	9,0
	1
	до 2016 г. включительно
	Продовольственные товары
	МСБ

	4
	п. Пригородный, в 20 м на север от неж. зд. №7 по ул. Космонавтов
	павильон
	15,0
	1
	до 2016 г. включительно
	Продовольственные товары
	МСБ

	5
	п. Пригородный  вблизи павильона «Цветы» (в 35м от ж.д. №12 по ул. Космонавтов)
	павильон, палатки
	25,0
	1
	до 2016 г. включительно
	Непродовольственные товары
	МСБ

	6
	п. Пригородный в 35м от ж.д. №12 по ул. Космонавтов
	павильон
	10,5
	1
	до 2016 г. включительно
	Непродовольственные товары
	МСБ

	7
	п. Пригородный ориентировочно в 10 м по направлению на восток от неж. зд. №8 по ул. Космонавтов
	торговая площадка (палатки)
	40,0
(4×10)
	4
	до 2016 г. включительно
	Смешанные  товары
	МСБ

	8
	п. Черноземный ориентировочно в 20 м по направлению на юго-восток от ДК
	торговая площадка (палатки)
	100,0
(4×25)
	10
	до 2016 г. включительно
	Смешанные  товары
	МСБ

	9
	п. Черноземный ориентировочно в 25 м по направлению на северо-восток от неж. зд. №2 по ул. Ленинской
	павильон
	34,0
	1

до 2016 г. включительно

Смешанные  товары
	МСБ

	10
	п. Черноземный ориентировочно в 24 м по направлению на запад от ж.д. №10 по ул. Мира
	павильон
	48,0
	1
	до 2016 г. включительно
	Смешанные  товары
	МСБ

	11
	п. Пригородный ориентировочно в 20 м по направлению на север от неж. здания №22 по ул. Космонавтов
	павильон
	24
	[bookmark: _GoBack]1

до 2016 г. включительно

Продовольственные товары
	МСБ

	12
	п. Пригородный ориентировочно в 10 м  на юго-запад от неж. зд. №3 по ул. Космонавтов
	киоск, автомагазин

20

	1
	до 2016 г. включительно
	Продовольственные товары
	МСБ

	13
	п.Пригородный, ориентировочно в 10м на север от ж.д. со встроенным магазином №29 по ул. Космонавтов
	торговая площадка, автомагазин, автофургон

20 (4×5)
	2
	до 2016 г. включительно
	Овощная продукция, бахчевые культуры, хвойные деревья
	МСБ